15-02-2024 12:29:22

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando que os buracos podem causar acidentes automobilísticos causando várias formas de prejuízos
para os moradores de nossa cidade, o mesmo se encontra aumentando de tamanho, com acúmulo de água parada,
que leva a proliferação de foco de dengue, além de acidentes.

Solicito que seja feito reparo (buraco) no asfalto endereço abaixo:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 19-02-2018

AVENIDA ESTRELA DO SUL, CRUZAMENTO COM A RUA PAES LEME, OSWALDO
REZENDE, 38.400-468, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 1668/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 19 de fevereiro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total